„Familia“ va apără şi în anul viitor
regulat odată pe săptămână, cu cuprins
de o coală şi jumătate. Abonamentul:
pe an 8 fl., pe l/ t de an 4 fl., pe trei

, luni 2 fl., Pentru România pe an 20 lei.
Colectanţii primesc al 6-lea esemplar
gratuit.

Oradea mare, 4/16 Dec. 1899.
Red. şi editura „Familiei“’

l o a n D î m i t r e s c u .
Bucureşti, 28 Nov. v. 1899.

Teatrul Naţional sărbătoreşte în zi
lele aceste, pe unul dintre cei mai mari
artişti (cântăreţ tenor), pe loan Dimi-
trescu.